
Uchwała Nr XV/136/ 2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  22 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wzoru Odznaki Honorowej 
„ZA ZASŁUGI DLA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO” i przyjęcia opisu, 

zasad i trybu jej nadawania oraz noszenia.

Na podstawie art.  18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 3 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia
21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) oraz  § 121 Statutu

Województwa Opolskiego z dnia 27 czerwca 2000 r. (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2000r. Nr 48, poz. 271

z późn. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do uchwały XL /  297 / 2003 w sprawie ustanowienia wzoru Odznaki  Honorowej

„ZA ZASŁUGI DLA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO” i przyjęcia opisu, zasad i trybu jej nadawania
oraz noszenia, zmienia się treść § 6 ust. 3 w ten sposób, że § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Wnioski

o nadanie odznaki rozpatruje Kolegium Odznaki, w skład którego wchodzą Przewodniczący Sejmiku
oraz Przewodniczący Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


